
Uchwała Nr 25/2023 

Mazowieckiej Rady Działalności Pożytku Publicznego 

z dnia 5 października 2023 r. 

w sprawie zaopiniowania przez Mazowiecką Radę Działalności Pożytku Publicznego   

projektu uchwały Sejmiku Województwa Mazowieckiego w sprawie Regulaminu przyznawania 

pomocy stypendialnej dla uczniów szkół zawodowych w ramach programu Fundusze Europejskie 

dla Mazowsza 2021-2027 w roku szkolnym 2023/2024 

Na podstawie § 1 ust. 3 pkt 5 oraz § 5 ust. 1 „Organizacji i trybu działania Mazowieckiej Rady 

Działalności Pożytku Publicznego” stanowiącej załącznik do uchwały nr 1236/376/14 Zarządu 

Województwa Mazowieckiego z dnia 9 września 2014 r. 1) w sprawie określenia organizacji i trybu 

działania Mazowieckiej Rady Działalności Pożytku Publicznego – uchwala się, co następuje: 

§ 1. 

Mazowiecka Rada Działalności Pożytku Publicznego pozytywnie opiniuje projekt uchwały Sejmiku 

Województwa Mazowieckiego w sprawie Regulaminu przyznawania pomocy stypendialnej dla uczniów 

szkół zawodowych w ramach programu Fundusze Europejskie dla Mazowsza 2021-2027 w roku 

szkolnym 2023/2024. 

§ 2. 

Zobowiązuje się Współprzewodniczącą Mazowieckiej Rady Działalności Pożytku Publicznego  

do przekazania stanowiska Dyrektorowi Departamentu Edukacji Publicznej i Sportu. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Izabela Stelmańska  

Współprzewodnicząca 

Mazowieckiej Rady Działalności Pożytku Publicznego 

 

1) Zmienionej uchwałą nr 700/243/17 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 22 maja 2017 r. oraz uchwałą 

nr 152/24/19 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 12 lutego 2019 r. 


	Uchwała Nr 25/2023
	Mazowieckiej Rady Działalności Pożytku Publicznego
	z dnia 5 października 2023 r.
	w sprawie zaopiniowania przez Mazowiecką Radę Działalności Pożytku Publicznego   projektu uchwały Sejmiku Województwa Mazowieckiego w sprawie Regulaminu przyznawania pomocy stypendialnej dla uczniów szkół zawodowych w ramach programu Fundusze Europejs...
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.


